nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo  como  objeto  a  Prestação  de  serviço 
Especializado de Revisão no veículo V.W. Saveiro, Ano:2023/2024, Chassis: 
9BWJL45U0RP009788, PLACA: SRB4E30, através da Empresa “Rodac Barra 
Mansa Ltda”, no valor de  R$ 1.190,42 (Hum mil, cento e noventa reais e 
quarenta  e  dois  centavos),  conforme instruído  no  processo  administrativo 
nº 08569/2025.

Piraí, 03 de julho de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro